檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

聯絡人：許碩芳

電話：(02)77365653

Email：fang6686@mail.moe.gov.tw

受文者：教育部國民及學前教育署

發文日期：中華民國106年9月26日

發文字號：臺教師(一)字第1060137495號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：文藝創作雙獎聯展電子DM(1060137495_Attach1.pdf)

主旨：有關本部「106教育部文藝創作獎」及「兒童文學之圖畫

書創作獎」雙獎聯展1案，請惠予轉知轄管學校師生踴躍參

觀，請查照。

說明：

一、旨揭雙獎聯展活動，將於北、中、南三區進行巡迴展出：

(一)北區：

１、時間：106年9月30至10月29日。

２、地點：國立臺灣藝術教育館第1、2展覽室。

(二)中區：

１、時間：11月1日至11月19日。

２、地點：苗栗縣政府文化觀光局山月軒、中興畫廊。

(三)南區：

１、時間：11月24日至12月12日。

２、地點：高雄市文化中心至上館。

二、歡迎全國喜愛兒童文學及創意故事的大小朋友一起享受天

馬行空的想像魔力，免費入場參觀！若想瞭解更多相關訊

息，歡迎至國立臺灣藝術教育館官網(http://www.arte.g

8

1060109004

■■■■■■■■■■■■■

■■■■■■■收文:106/09/27

89

第2頁，共2頁

裝

訂

線

ov.tw/)查詢。

三、檢附旨揭雙獎聯展活動DM（如附件）。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、教育部國民及學前教育署、各公私立大專校

院(含大學系統)

副本：國立臺灣藝術教育館、本部師資培育及藝術教育司 2017-09-26
11:50:44